

# Paaske Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Øresund Parkvej 21, 5, 2300 København S

CVR-nr. 77 10 87 18

## Årsrapport

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2021.

---

Henrik Paaske  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Paaske Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Øresund Parkvej 21, 5 2300 København S
	CVR-nr.: 77 10 87 18
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Henrik Paaske, Direktør
<b>Revision</b>	Martin Santino Lo Turco statsautoriseret revisor
<b>Dattervirksomhed</b>	Paaske Ejendomme ApS, København
<b>Associeret virksomhed</b>	Paaske Holding A/S, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besidelse af andele i revisionsfirmaer og aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.125.895 mod 1.334.795 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.587.257 mod 1.347.542 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2018/19 forventede en bruttofortjeneste for 2019/20 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019/20 faldet med 2.042.976, nemlig fra 2.285.718 til 242.742



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.125.895</b>	<b>1.334.795</b>
Distributionsomkostninger	-155.669	-247.621
Administrationsomkostninger	<u>-56.280</u>	<u>-53.908</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.913.946</b>	<b>1.033.266</b>
Andre finansielle indtægter	2.635.515	1.606.168
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-931.769</u>	<u>-885.826</u>
Finansiering netto	<u>1.703.746</u>	<u>720.342</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.617.692</b>	<b>1.753.608</b>
Skat af årets resultat	<u>-1.030.435</u>	<u>-406.066</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>3.587.257</u></b>	<b><u>1.347.542</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	400.000
Overføres til overført resultat	<u>2.587.257</u>	<u>947.542</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>3.587.257</u></b>	<b><u>1.347.542</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	960.333	1.145.152
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>960.333</u>	<u>1.145.152</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	90.000	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.500.000	4.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.590.000</u>	<u>4.500.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.550.333</u></b>	<b><u>5.645.152</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	79.707	164.251
Andre tilgodehavender	6.923.749	2.948.020
Tilgodehavender i alt	<u>7.003.456</u>	<u>3.112.271</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.839.568	19.465.817
Værdipapirer i alt	<u>21.839.568</u>	<u>19.465.817</u>
Likvide beholdninger	242.743	2.285.717
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>29.085.767</u></b>	<b><u>24.863.805</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>34.636.100</u></b>	<b><u>30.508.957</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	425.000	425.000
6 Overført resultat	28.194.301	25.607.044
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>29.619.301</b>	<b>26.432.044</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.480	25.031
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.480</b>	<b>25.031</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	253.077	0
Selskabsskat	564.083	216.548
Anden gæld	4.193.159	3.835.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.010.319	4.051.882
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.010.319</b>	<b>4.051.882</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>34.636.100</b>	<b>30.508.957</b>

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	931.769	885.826
	<b>931.769</b>	<b>885.826</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.638.611	715.002
Tilgang i årets løb	35.781	1.238.035
Afgang og udrangering i årets løb	0	-314.426
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.674.392</b>	<b>1.638.611</b>
Af- og nedskrivninger primo	-493.459	-534.872
Årets afskrivninger	-220.600	-243.013
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	284.426
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-714.059</b>	<b>-493.459</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>960.333</b>	<b>1.145.152</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	90.000	0
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>90.000</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Paaske Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Paaske Ejendomme ApS, København	16,67 %	540.000	0	90.000
		<b>540.000</b>	<b>0</b>	<b>90.000</b>

## Noter

	30/9 2020	30/9 2019		
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris primo	7.350.441	7.350.441		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.350.441</b>	<b>7.350.441</b>		
Nedskrivninger primo	-2.850.441	-2.850.441		
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-2.850.441</b>	<b>-2.850.441</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.500.000</b>	<b>4.500.000</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Paaske Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab</b>
Paaske Holding A/S, København	16 %	29.900.855	812.592	4.500.000
<b>5. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo			425.000	425.000
			<b>425.000</b>	<b>425.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo			25.607.044	24.659.502
Årets overførte overskud eller underskud			2.587.257	947.542
			<b>28.194.301</b>	<b>25.607.044</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte primo			400.000	400.000
Udloddet udbytte			-400.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret			1.000.000	400.000
			<b>1.000.000</b>	<b>400.000</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Gerhard Henrik Paaske

Direktør

Serienummer: CVR:77108718-RID:97522365

IP: 195.184.xxx.xxx

2021-01-11 08:14:20Z

NEM ID 

## Martin Santino Lo Turco

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:55399719-RID:44732704

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-01-11 08:25:23Z

NEM ID 

## Gerhard Henrik Paaske

Dirigent

Serienummer: CVR:77108718-RID:97522365

IP: 195.184.xxx.xxx

2021-01-12 16:33:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LPWFH-A5UOY-DJAZE-IVZJX-1ZLMM-M56DO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>